様式第１号

社会体育施設使用許可申請書（体育館）

年   月   日

関ケ原町教育委員会 様

申請者 住所

                    氏名              印

                    電話番号

 関ケ原町体育館の運営及び管理に関する規則第４条第１項の規定により次のとおり使

用の許可を申請します。

団 体 名  人員      名

使 用 場 所

（○で囲む）

関ケ原町民体育館（アリーナ） ・ 関ケ原町民体育館（柔道場）

今須体育館（アリーナ）

使 用 目 的

使 用 日 時

責 任 者
住 所

氏 名  電話

確 認 事 項

（レ点をつける）
□ 利用者の全員が町内在住者及び町内在勤者である

そ の 他